

ATACADAO S.A.
AV. DAO SILVEIRA, 7796
PITIMBU - NATAL - RN - 40088444
CNPJ:75.315.333/0051-78 IE: 200964224

16/12/2020 10:37:53

TRANSACAO: 4891

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final
Nao Permite aproveitamento de credito de ICMS

Item Cod	Descricao	Qtde Un	VlrUnit	VlrTot
00041878	AGUA SANITARIA TROIA	1X1L		
6 FRC9	X	1,35		8,10
desconto sobre item				0,96
00044684	PAPEL HIG.DUALETTE	1X15R30M		
1 UND8	X	17,84		17,84
00044684	PAPEL HIG.DUALETTE	1X15R30M		
1 UND8	X	17,84		17,84
00064265	LIMPA VDO DRAGAO	1X500ML		
2 UND9	X	2,69		5,38
00041879	LIMP.TROIA M.USO	1X500ML		
1 FRC9	X	2,49		2,49
00041879	LIMP.TROIA M.USO	1X500ML		
1 FRC9	X	2,49		2,49
00066481	LIMP.YPE	1X500ML		
3 UND9	X	2,99		8,97
00068647	DESINF.LYSOL SPRAY	1X360ML		
3 UND9	X	12,90		38,70
00067371	LIMP.PERF.CONC.COALA	3X120ML		
1 EMB4	X	26,07		26,07
00054746	CAFE MELITTA EXTRA F	1X250G		
6 UND9	X	4,29		25,74
desconto sobre item				1,20
00042170	ALCOOL COPERALCOOL	1X1L		
1 UND9	X	3,99		3,99
00042170	ALCOOL COPERALCOOL	1X1L		
1 UND9	X	3,99		3,99
00038971	SCO LIXO BIOBAGS 50L	1X30UND		
1 UND9	X	9,49		9,49
00041884	DET.LIQ.TROIA	1X500ML		
2 FRC9	X	0,99		1,98
00041882	DET.LIQ.TROIA	1X500ML		
2 FRC9	X	0,99		1,98
00068250	ALCOOL GEL DEXTER 70	1X450G		
1 UND9	X	5,99		5,99
00048356	SACO LIXO S.MARIA	1X25UND		
1 UND9	X	15,90		15,90
00062941	TOALHA PAPEL CR	1X1000FL		
4 FDO1	X	9,90		39,60
00049376	TOALHA PAPEL SNACK	1X2UND50		
1 PTE9	X	3,29		3,29
00049376	TOALHA PAPEL SNACK	1X2UND50		
2 PTE9	X	3,29		6,58
00043275	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND		
10 UND9	X	3,89		38,90
desconto sobre item				7,00
00043274	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND		
10 UND9	X	1,85		18,50
desconto sobre item				3,60
00020889	ACUC.TRIT.ALEGRE	1X1Kg		
1 PCT9	X	2,79		2,79
00020889	ACUC.TRIT.ALEGRE	1X1Kg		
1 PCT9	X	2,79		2,79
00020889	ACUC.TRIT.ALEGRE	1X1Kg		
1 PCT9	X	2,79		2,79

QTD. TOTAL DE ITENS 64
VALOR TOTAL R\$ 299,42
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 300,00
TROCO 0,58

Informacao dos Tributos Totais e Incidentes
(Lei Federal 12.741/2012)
Vlr.Aprox.Tributos: Federal R\$21,01 (7,02%)
Vlr.Aprox.Tributos: Estadual R\$45,26 (15,12%)
Fonte: IBPT.

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000156964 Serie: 513
Emissao: 16/12/2020 10:37:53
Consulte a Chave de Acesso em <http://nfce.set.r.gov.br/consultarNFCe.aspx>
CHAVE DE ACESSO
24201275315333005178655130001569641048579178

CONSUMIDOR
CNPJ/CPF/ID Estrangeiro: 86721283700



TPLinux AT.14.c00N-18.06 - Unisys Brasil Ltda
4610-CR2 VERSAO:18.06 PDV:013 LJ:051
OPR:000181535Laudicelia 16/12/2020 10:37:55
campo

PROCON NATAL/RN(84)3232-9050/9051
R:Ulisses Caldas,181-Natal/RN